UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––

Số:               /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai thực hiện Báo cáo số

103/BC-BXD ngày 10/5/2023 của

Bộ Xây dựng về kết quả thực hiện

Công điện số 220/CĐ-TTg ngày

05/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng  6  năm 2023

   Kính gửi:

              - Các trường THPT trên địa bàn tỉnh;

                 - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

                 - Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 1874/SXD-QLXD ngày 31/5/2023 của Sở Xây dựng

về việc triển khai thực hiện Báo cáo số 103/BC-BXD ngày 10/5/2023 của Bộ

Xây dựng về kết quả thực hiện Công điện số 220/CĐ-TTg ngày 05/4/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công tác

phòng, chữa cháy;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện theo đúng các nội dung hướng dẫn tại văn bản số 1874/SXD-QLXD ngày

31/5/2023 của Sở Xây dựng về việc triển khai thực hiện Báo cáo số 103/BC-

BXD ngày 10/5/2023 của Bộ Xây dựng về kết quả thực hiện Công điện số

220/CĐ-TTg ngày 05/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc trong công tác phòng, chữa cháy. Đồng thời, Sở Giáo dục và

Đào tạo gửi kèm các văn bản trên để các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện đúng các nội dung

trên. Trong quá trình triển khai nếu có phát sinh những khó khăn, vướng mắc, đề

nghị phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản để tổng hợp báo cáo cấp

có thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

		2023-06-20T10:40:44+0700

		2023-06-20T11:49:37+0700

		2023-06-20T13:55:57+0700

		2023-06-20T13:55:57+0700

		2023-06-20T13:55:57+0700